2024 年９月 17 日

各  位

会 社 名  パレモ・ホールディングス株式会社

代表者名  代表取締役社長 福井正弘

（コード番号 2778 東証スタンダード・名証メイン）

問合せ先  執行役員管理担当兼経理管理部長

 笹野信行

電話番号   ０５２－５８１－６８００

特別損失に関するお知らせ

当社は、2025 年２月期 第２四半期（2024 年５月 21 日～2024 年８月 20 日）において下記の通り

特別損失を計上する見込みとなりましたので、お知らせいたします。

記

１．特別損失の計上及びその内容

減損損失 142,190 千円

「固定資産の減損に係る会計基準」に基づき、固定資産簿価を回収できないと判断した店舗につ

いて、減損損失を計上する見込みであります。

２.業績に与える影響

上記、特別損失につきましては、本日公表の「2025 年２月期第２四半期（中間期）及び通期連結

業績予想の修正に関するお知らせ」に反映しております。

以上